



HLI INVEST ApS

Hulvejen 69, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 93 11 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Henrik Lindstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLI INVEST ApS
Hulvejen 69
9530 Støvring

CVR-nr.: 26 93 11 26
Hjemsted: Støvring
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Henrik Lindstrøm, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og besiddelse af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 782.167 mod 1.267.932 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	402.221	391.715
1 Personaleomkostninger	-362.719	-362.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.740	-206.448
Resultat før finansielle poster	-170.238	-177.404
Indtægter af kapitalinteresser	682.349	966.024
Andre finansielle indtægter	508.408	650.503
Øvrige finansielle omkostninger	-182.386	-170.985
Resultat før skat	838.133	1.268.138
2 Skat af årets resultat	-55.966	-206
Årets resultat	782.167	1.267.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	682.349	966.024
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	179.908
Disponeret fra overført resultat	-35.182	0
Disponeret i alt	782.167	1.267.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.171.170	7.180.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.043	3.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.172.213</u>	<u>7.184.475</u>
Kapitalinteresser	13.819.523	13.137.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.819.523</u>	<u>13.137.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.991.736</u>	<u>20.321.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	2.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.424.076	1.369.159
Udskudte skatteaktiver	21.157	22.321
Tilgodehavende selskabsskat	36.556	6.574
Tilgodehavender i alt	<u>1.483.789</u>	<u>1.400.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.483.650	3.515.810
Værdipapirer i alt	<u>4.483.650</u>	<u>3.515.810</u>
Likvide beholdninger	106.433	844.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.073.872</u>	<u>5.760.738</u>
Aktiver i alt	<u>27.065.608</u>	<u>26.082.387</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.416.216	12.733.867
	Overført resultat	9.113.495	9.148.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>22.789.711</u>	<u>22.129.544</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.624.626	3.767.845
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.624.626</u>	<u>3.767.845</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	140.992	47.578
	Gæld til pengeinstitutter	384.908	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	115.371	127.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.271</u>	<u>184.998</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.275.897</u>	<u>3.952.843</u>
	Passiver i alt	<u>27.065.608</u>	<u>26.082.387</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.733.867	9.148.677	122.000	22.129.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	682.349	-35.182	135.000	782.167
	125.000	13.416.216	9.113.495	135.000	22.789.711

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	359.208	359.243		
Andre omkostninger til social sikring	3.511	3.428		
	362.719	362.671		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	54.802	0		
Årets regulering af udskudt skat	1.164	206		
	55.966	206		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	3.765.618	140.992	3.624.626	3.017.983
	3.765.618	140.992	3.624.626	3.017.983
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
				aktier
Dagsværdi 31. december 2024				4.483.649
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				272.365
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen				0

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.766, er der givet pant i ejendommen Møllevej 28A, 9530 Støvring, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 5.457.

Til sikkerhed for selskabets kassekredit er der givet pant i værdipapirdepot, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 4.484.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.
